
niedziela, 02.11.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę - 02.11.2025

Dzisiaj w niedzielę  przeżywamy wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych  do 8 listopada mamy możliwość pod zwykłymi

warunkami uzyskać odpust zupełny, każdego dnia dla jednej duszy w czyśćcu cierpiącej od 17. 00 w kościele cicha adoracja Jezusa w

Najświętszym Sakramencie

 

Wymienianki – czyli imienna modlitwa za poleconych nam zmarłych od poniedziałku do piątku o godz. 18.30. Karty na wymienianki

wyłożone są na stoliku z prasą; czytelnie wypełnione karty wrzucamy do skarbony przy ołtarzu. Dziękujemy za ofiary składane przy tej

okazji.

 

W poniedziałek 03.11. po wieczornej Mszy św. w salce spotkanie grupy Biblijnej. Ciągle zapraszamy chętnych do wspólnego

rozważania Słowa Bożego.

 

We wtorek 04.11. spotkanie parafialnego oddziału Akcji Katolickiej w salce o godz. 17.00 – zapraszamy do dołączania do tej grupy

 

W środę 05.11. spotkanie parafialnego zespołu Caritas o godz. 16.30. pierwsze spotkanie dla wszystkich mających gotowość włączenia

się w przygotowanie dekoracji na Święta Bożego Narodzenia  – salka godz. 19.40

 

W czwartek 06.11. – I Czwartek miesiąca Adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań do służby w kościele od godz.00 do

Mszy św. – o 18.40 wypominki  tradycyjnie na tę Msze św. zapraszamy wszystkich ministrantów, lektorów, nadzwyczajnych szafarzy

komunii św., scholę, a także tych, którzy do służby wokół ołtarza chcieliby dołączyć – po Mszy św. spotkanie w salce

 

W piątek 07.11. – I Piątek miesiąca  Okazja do skorzystania z sakramentu pokuty pół godziny przed Mszą św.

zarówno w Bogucinie jak i na Głównej

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu czynne wg zwykłego porządku.

 

Przypominamy, że w naszych salkach parafialnych funkcjonuje świetlica dla kobiet „Babskie Sprawy”  skierowana do kobiet w różnego

rodzaju kryzysach, ale także samotnych, potrzebujących wsparcia. Każdego dnia panie mogą spokojnie porozmawiać, napić się

herbaty, zjeść ciepły posiłek, uzyskać wsparcie psychologiczne i pomoc asystentów. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku od

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



godz. 8.30 do 16.30.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy ofiarami wsparli odnowienie pomników zmarłych proboszczów na Miłostowie. Trwają prace remontowe

dachu naszego kościoła, dziękujemy za wsparcie duchowe i materialne tego remontu.
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